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RICHMOND biurko
NAVARINO - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

4 795,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009410875

7982

8721009410875

RICHMOND biurko NAVARINO - Richmond Interiors

RICHMOND biurko NAVARINO.

Kolekcja Navarino to przyktad ponadczasowego designu, ktéry taczy klasyczna elegancje z nutg nowoczesnosci.
Wykonana z forniru debowego w gtebokim odcieniu Dark Coffee, emanuje luksusem i wyrafinowaniem.
Wyraziste, charakterystyczne ksztatty dodajg kolekcji wyjgtkowego stylu, jednoczesnie zachowujgc minimalistyczny urok,

ktéry pasuje do réznych typéw wnetrz.

Prezentowane biurko wzbogaci kazde wnetrze, zaréwno biurowe, jak i domowe.
Biurko jest wyposazone w praktyczna, wysuwang szuflade oraz otwartg pétke, co utatwia organizacje i zapewnia dodatkowe

miejsce na niezbedne akcesoria.

Wyjatkowa klasa i wyrafinowanie sprawiaja, ze biurko Navarino stanowi idealny wybér dla 0oséb cenigcych styl i funkcjonalnos¢

w jednym.
Dostepna cata kolekcja.

Wymiary: wys. 76 cm / szer. 165 cm / gt. 65 cm
Waga brutto: 35 kg.
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